
Осакаров ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Қарағанды облысы Осакаров ауданының әкімдігінің 2023 жылғы 20 қазандағы № 90/01 
қаулысы. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2023 жылғы 26 қазанда № 
6509-09 болып тіркелді
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық 
кодексі)" Қазақстан Республикасының  және "Кодексімен Қазақстан 

" Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
сәйкес Осакаров ауданы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осакаров ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенті осы қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен қолданысқа енгізіледі және 2024 
жылғы 1 қаңтардан бастап туындаған құқықтық қатынастарға қолданылады.
      Аудан әкімінің міндетін атқарушысы А. Шалабаева

 

Осакаров ауданы әкімдігінің
2023 жылғы 20 қазандағы

№ 90/01
қаулысына қосымша

Осакаров ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенті

№ к/н Есептік квартал Аумақтың сипаттамасы
Аймақтарға бөлу 
коэффициенті

тұрғын үйлер, ғимараттар

1. Осакаровка кенті

Жеңіс көшесі, 60-тан 65-
ке дейінгі үйлерден басқа
;
Железнодорожная көшесі
, 33-тен 40-қа дейінгі 
үйлер;
Раздольная көшесі, 1, 2, 3
, 3А үйлерден басқа;
Александр Ткач көшесі, 
44/1 үйден басқа;
Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1-ден 23-ке 
дейінгі үйлерден басқа;



09-137-015

Карағанды көшесі, 1, 1А, 
3, 4, 5, 6 үйлерден басқа;
Достық көшесі, 1-ден 8-
ге дейінгі үйлерден басқа
;
Элеваторная көшесі;
Космическая көшесі;
Степная көшесі;
Сельхозснабская көшесі;
Восточная көшесі;
Линейная көшесі;
Южная көшесі;
Луговая көшесі;
Бүйректал көшесі;
Родниковская көшесі;

1,95

Западная көшесі;
Привокзальная көшесі;
Заготзерновская көшесі;
Пристанционная көшесі;
Жеңіс көшесі, 60-тан 65-
ке дейінгі үйлер;
Железнодорожная көшесі
, 33-тен 40-қа дейінгі 
үйлерден басқа;
Раздольная көшесі, 1, 2, 3
, 3А үйлер;
Александр Ткач көшесі, 
44/1 үй;
Достық көшесі, 1-ден 8-
ге дейінгі үйлер;
Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1-ден 23-ке 
дейінгі үйлер;
Карағанды көшесі, 1, 1А, 
3, 4, 5, 6 үйлер;
Школьная көшесі;

1,85

Әлихан Бөкейханов 
көшесі, 1, 2, 2А үйлер;

1,90

Әлихан Бөкейханов 
көшесі, 1, 2, 2А үйлерден
басқа.

2,00

09-137-016

Шәкәрім көшесі;
Әлихан Бөкейханов 
көшесі;

2,60

Надречная көшесі;
Клубная көшесі;
Школьная көшесі;

2,45

келесі көшелерден басқа, 
есептік кварталдың 
барлық көшелері:



Надречная көшесі;
Клубная көшесі;
Школьная көшесі;
Шәкәрім көшесі;
Әлихан Бөкейханов 
көшесі.

2,55

09-137-017

Профсоюзная көшесі, 20-
дан 22-ге дейінгі үйлер;
Нефтебазаның аумағы 
көшесі;
Күншуақ көшесі, 1-ден 9-
ға дейінгі үйлер;

2,45

Гагарин көшесі, 30/1, 30/
2, 30/3, 30/4 үйлер;

2,70

Гагарин көшесі, 30/1, 30/
2, 30/3, 30/4 үйлерден 
басқа;
Целинная көшесі;
Пацаев көшесі;

2,60

Әлихан Бөкейханов 
көшесі;
Сарыбұлақ көшесі;

2,40

Хайрулла Байғабылов 
көшесі, 48, 51 үйлер;

2,65

келесі көшелерден басқа, 
есептік кварталдың 
барлық көшелері:
Гагарин көшесі;
Целинная көшесі;
Пацаев көшесі;
Әлихан Бөкейханов 
көшесі;
Хайрулла Байғабылов 
көшесі, 48, 51 үйлер;
Сарыбұлақ көшесі;
Профсоюзная көшесі, 20-
дан 22-ге дейінгі үйлер;
Нефтебазаның аумағы 
көшесі;
Күншуақ көшесі, 1-ден 9-
ға дейінгі үйлер.

2,55

2 Молодежный кенті

Қаныш Сәтбаев көшесі, 
11А үй;

2,55

Гидростроителей көшесі;
Графтио көшесі;
Сембай Төкібаев көшесі;
Спортивная көшесі;
Аспандияров көшесі;



09-137-046
Нуркен Абдиров көшесі; 
Мира көшесі;
Комаров көшесі;
Космонавтов көшесі;
Абай көшесі;
Строителей проезді;
Иртышская көшесі;
Степная көшесі;
Рабочая көшесі;
Қаныш Сәтбаев көшесі, 
11А үйден басқа.

2,60

09-137-047

Пушкин көшесі, 1-ден 26
-ға дейінгі үйлер; 
Дорожников көшесі;
Валиханов көшесі;

2,45

Пушкин көшесі, 1-ден 26
-ға дейінгі үйлерден 
басқа;
Мира көшесі;
Шахтеров проезді;
Абай көшесі;
1 Квартал көшесі;
Рабочая көшесі;
Қаныш Сәтбаев көшесі.

2,60

09-137-048

Транспортная көшесі;
Восток кварталы;

2,55

Мира көшесі;
Дальняя көшесі;
Заправочная көшесі.

2,60

3 Ақбұлақ ауылдық округі

09-137-044
Ақбұлақ ауылы; 1,75

Роднички ауылы. 1,35

4 Батпақты ауылдық округі

09-137-026

Батпақты ауылы:

Станционная көшесі;
Пристанционная көшесі;

1,85

Батпақты ауылының 
барлық көшелері, келесі 
көшелерден басқа:
Станционная көшесі;
Пристанционная көшесі;

1,95

Ошағанды ауылы; 1,75

Сарыөзен ауылы; 1,70

Ақпан ауылы, Верхняя 
көшесі;

1,80

Ақпан ауылының барлық 
көшелері, Верхняя 
көшесінен баска.

1,70



5 Жансары ауылдық округі

Аманқоңыр ауылы, 
Бейбитшилик көшесі;

1,90

Аманқоңыр ауылының 
барлық көшелері, 
Бейбитшилик көшесінен 
баска;

1,80

Қызылтас ауылы; 1,70

Басқорық ауылы; 1,45

Жуантөбе ауылы; 1,45

Жансары ауылы. 1,45

6 Есіл ауылдық округі

09-137-019
Есіл ауылы; 1,95

Колхозное ауылы. 1,80

7 Звездный ауылдық округі

09-137-051 Звездное ауылы. 1,75

8 Ертіс ауылдық округі

09-137-057 Ертіс ауылы. 1,75

9 Қарағайлы ауылдық округі

09-137-024

Қарағайлы ауылы:

Кооперативная көшесі;
Школьная көшесі;

1,95

Карағайлы ауылының 
барлық көшелері, келесі 
көшелерден басқа:
Кооперативная көшесі;
Школьная көшесі;

1,85

Окольное ауылы, 
Интернациональная 
көшесі;

1,80

Окольное ауылының 
барлық көшелері 
Интернациональная 
көшесінен баска;

1,70

Коллективное ауылы; 1,50

Святогоровка ауылы; 1,40

Крещеновка ауылы. 1,30

10 Қаратомар ауылдық округі

09-137-059 Қаратомар ауылы. 1,75

11 Құндызды ауылдық 
округі

09-137-003 Шұңқыркөл ауылы. 1,75

12 Маржанкөл ауылдық округі

09-137-001
Маржанкөл ауылы; 1,75

Құрқопа ауылы. 1,35



13 Мирный ауылдық округі

09-137-053

Мирное ауылы, Мира 
көшесі;

1,85

Мирное ауылының 
барлық көшелері, Мира 
көшесінен баска.

1,75

14 Николаев ауылдық округі

09-137-011

Николаевка ауылы:

Центральная көшесі;
Молодежная көшесі;

2,05

Николаевка ауылының 
барлық көшелері, келесі 
көшелерден басқа:
Центральная көшесі;
Молодежная көшесі;

1,95

Қайыңды ауылы; 1,75

Топан ауылы. 1,50

15 Озерный ауылдық округі

09-137-013

Озерное ауылы:

Абай көшесі;
Мұхтар Әуезов көшесі;

2,05

Озерное ауылының 
барлық көшелері, келесі 
көшелерден басқа:
Абай көшесі;
Мұхтар Әуезов көшесі;

1,95

Ералы ауылы. 1,60

16 Пионер ауылдық округі

09-137-021

Пионерское ауылы; 1,95

Центральное ауылы; 1,85

Приишимское ауылы. 1,95

17 Родников ауылдық округі

09-137-038
Родниковское ауылы; 1,85

Қарасу ауылы. 1,25

18 Садовый ауылдық округі

09-137-005

Садовое ауылы:

Гагарин көшесі;
Целинная көшесі;
Болашақ көшесі;
Горький көшесі;
Парковый тұйық көшесі;

1,95

Садовое ауылының 
барлық көшелері, келесі 
көшелерден басқа:
Гагарин көшесі;
Целинная көшесі; 1,85



Болашақ көшесі;
Горький көшесі;
Парковый тұйық көшесі;

Жаңатоған ауылы. 1,25

19 Сарыөзек ауылдық округі

09-137-055

Сарыөзек ауылы; 1,55

Шоқай ауылы; 1,60

Русская Ивановка ауылы; 1,85

Шоқай станциясы:

Станционная көшесі;
Вокзальная көшесі;

1,65

Шоқай станциясынын 
барлық көшелері, келесі 
көшелерден басқа:
Станционная көшесі;
Вокзальная көшесі.

1,75

20 Сұнқар ауылдық округі

09-137-009

Сұңқар ауылы:

Киров көшесі;
Есенин көшесі;

2,05

Сұңқар ауылының 
барлық көшелері, келесі 
көшелерден басқа:
Киров көшесі;
Есенин көшесі;

1,95

Қоянды ауылы; 1,45

Сельстрой ауылы:

Элеваторная көшесі, 2 үй
;
Надречная көшесі, 1А үй;
Грейдерная көшесі, 1, 3, 
6 үйлер;

1,70

Сельстрой ауылының 
барлық көшелері, келесі 
көшелерден басқа:
Элеваторная көшесі, 2 үй
;
Надречная көшесі, 1А үй;
Грейдерная көшесінен, 1,
3, 6 үйлер.

1,80

21 Тельман ауылдық округі

09-137-042

Тельманское ауылы; 1,85

Ахметаул ауылы; 1,30

Кұтұмсық ауылы. 1,35

22 Трудовой ауылдық округі

Трудовое ауылы:



09-137-049

Прииртышская көшесі;
Ленин көшесі;
Школьная көшесі;

1,65

Трудовое ауылының 
барлық көшелері, келесі 
көшелерден басқа:
Прииртышская көшесі;
Ленин көшесі;
Школьная көшесі;

1,75

Степное ауылы. 1,70

23 Шідерті ауылдық округі

09-137-040 Шідерті ауылы. 1,75

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


